

ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახოს ბაგა-ბაღის შენობის რემონტი

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №3

შიდა ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
		I ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები					
1		მთავარი გამანაწილებელი კარადის დაყენება და მომზადება ჩართვისათვის	კომპ.		1		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*7	კაც.სთ	8,05	8		
		მანქანები 1,15*0,74	ლარი	0,851	0,85		
		მთავარი გამანაწილებელი კარადა	კომპლ	1	1		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	9,67	9,67		
2		შემყვან-გამანაწილებელი ფარის დაყენება და მომზადება ჩართვისათვის	კომპ.		3		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*5,86	კაც.სთ	6,739	20,22		
		შემყვან გამანაწილებელი ფარი ავტომატური ამომრთველებით	კომპლ	1	3		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,323	0,97		
3		ჭერის სანათის დაყენება ვარგარების ნათურით	კომპ.		26		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,604	კაც.სთ	0,6946	18,06		
		ჭერის სანათი	კომპლ	1	26		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,114	2,96		
4		ჰერმეტიკული შესრულები ჭერის სანათის დაყენება	კომპ.		10		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,882	კაც.სთ	1,0143	10,14		
		სანათი ჰერმეტიკული შესრულების	კომპლ	1	10		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,108	1,08		
5		კედლის ბრის დაყენება	კომპ.		16		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,566	კაც.სთ	0,6509	10,41		
		კედლის ბრა	კომპლ	1	16		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,524	8,38		
6		ჩამრთველის დაყენება	ც		20		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,192	კაც.სთ	0,2208	4,42		
		ჩამრთველი სამონტაჟო კოლოფით	კომპლ	1	20		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0266	0,53		
7		დამიწების კონტაქტიანი შტეფსელური როზეტის დაყენება	ცალი		25		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,192	კაც.სთ	0,2208	5,52		
		შტეფსელური როზეტი დამიწების კონტაქტით	კომპლ	1	25		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,0234	0,59		
8		ორი და სამძარღვიანი ელექტრო სადენების მონტაჟი	გრძ.მ		380		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,139	კაც.სთ	0,1599	60,74		
		ორძარღვა სპილენძის სადენი 2x2,5 მმ²	გრ.მ		180		

1	2	3	4	5	6	7	8
		სამძარღვა სპილენძის სადენი 3x2,5 მმ²	გრ.მ		200		
		გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი		25		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,0097	3,69		
9		მაგისტრალური ელექტრო სადენის მონტაჟი	გრ.მ		120		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,219	კაც.სთ	0,2519	30,22		
		სპილენძის სადენი 3x4 მმ²	გრ.მ	1	120		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,2210	26,52		
10		დამიწების ელექტროდების მოწყობა სიგრძით 2,0 მ	ცალი		6		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,9	კაც.სთ	1,035	6,21		
		მანქანები 1,15*0,07	ლარი	0,08	0,48		
		დამიწების ელექტროდი $\Phi 18$ მმ	გრ.მ	2	12		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	1,4	8,40		
11		დამიწების კონტურის მოწყობა ზოლოვანათი 40x4	გრ.მ		20		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,12	კაც.სთ	0,138	2,76		
		მანქანები 1,15*0,009	ლარი	0,010	0,21		
		ზოლოვანა 40x4 მმ	გრ.მ	1	20		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,193	3,86		
		ჯ ა მ ი:					
		ზედნადები ხარჯები	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	ლარი				
		სულ: I ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოები	ლარი				
		II მოწყობილობა-ინვენტარი					
1		კონდიციონერი სპლიტ სისტემა – 40 კვ.მ-ზე	კომპ		4		
		მატერიალური და შრომითი რესურსები	კომპ	1	4		
2		კონდიციონერი სპლიტ სისტემა – 20 კვ.მ-ზე	კომპ		1		
		მატერიალური და შრომითი რესურსები	კომპ	1	1		
		ჯ ა მ ი: II მოწყობილობა-ინვენტარი	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით: (I+II): ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები და მოწყობილობა-ინვენტარი	ლარი				